
UCHWAŁA NR XXXI/331/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

  

  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje:  

                                                           

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Góra pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego w postaci eksploatacji, bieżącego utrzymania i remontów bieżących 

sygnalizacji świetlnej i znaków aktywnych na przejściach dla pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 324 przy ul. Podwale w m. Góra.  

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1100, § 4300,  

w wysokości 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100), w całości finansowane przez 

Gminę Góra.  

§ 3. W budżecie Gminy na rok 2022 oraz na lata następne na realizację zadania, o którym 

mowa w § 1, zabezpieczy się środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 

1100, § 4300, w wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) rocznie,  w 

całości finansowane przez Gminę Góra.  

§ 4. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne 

porozumienie pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Góra, które określi zasady 

realizacji i finansowania inwestycji.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 


